
ALL JAPAN アーチェリーFES 2024 

ゴールデンエイジ競技内容変更に関するお知らせ 

 

いつも愛知県アーチェリー協会をご支援いただきありがとうございます。 

競技内容変更のお知らせを差し上げることになりますが、この度、全日本アーチェリー連盟

からの連絡により、ゴールデンエイジの競技内容変更が告知されました。 

当協会は、各支部団体が前年度より運営に向けて事前準備を行い（前月から要項を配信する

など）該当選手のために最善を尽くしてまいりました。しかし、新年度直前にしてこのよう

な変更が告知されることは、準備における不確実性と困惑を招きます。 

全日本アーチェリー連盟におかれましては、より適切なタイミングでの告知を期待するもの

であります。 

該当選手の不利益を最小限に抑えるための対応として、愛知県アーチェリー協会では新カテ

ゴリーの追加を決定いたしましたが、このような状況を避けるためにも、連盟との円滑なコ

ミュニケーションが必要であると考えます。 

新たに追加されるカテゴリーは以下の通りです。 

小学生 18mW（72射） 

中学生 30mW（72射） 

どちらも個人戦となります。団体戦については変更はございません。 

 

今後とも、アーチェリー競技の発展に向けて努めてまいりますが、より適切な情報提供と協

力体制の構築が不可欠であると再度強調いたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

問い合わせ先︓アーチェリーフェスティバル実行委員会【archeryfes@yahoo.co.jp】 


